
zARzADzENlE NR /Ó'WoK.2012. BURMISTRZA MIASTA SIERPC
z dnia 27 lipca 2012r.

w sprawie zmiany Zarzqdzenio Nr 61.WOK.2012 Burmistrza Miosto Sierpc z dnio 12 lipca
2012r. w sprawie powołania komisji egzaminocyjnej dla nauczyciela ubiegajqcego się o
qwans na stopień nauczyciela mionowanego'
Na podstawie art. 9g!st' 2 ustawy z dnią 26 Stycznia 1982r. _ Karta Naucłcielą ()t.: DZU. z Ż006I' Nr 97 poz'
614 zlnianami) zarządza się, co następuje:

51
\N Zorzqdzeniu Nr 61.WOK.2012 Burmistrza Miosta Sierpc z dnia 12 lipco 2012r. w sprowie

powołania komisji egzominocyjnej dlo nauczyciela ubiegajqcego się o owans no stopień nauczyciela

mianowonego

w q 1ustęp 2. sformułowanie'.,,Grażyna Muszyńska" otrzymuje brzmienie,,Joanna Grzywińska".

Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

5 2.


